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Efter årsmötet delade deltagarna upp sig i grupper för att diskutera fyra frågor. 

1. Varför fler medlemmar? 
2. Vad kan vi erbjuda nya medlemmar? 
3. Är ni beredda att arbeta med ett projekt över en längre tid? 
4. Skulle det stimulera er om ni fick medel/pengar till projektet/aktivitet? 

 
Förslag som kom upp. 
Vi behöver bli fler medlemmar dels för att få ihop styrelse samt att ekonomi skulle bli bättre om 
fler delade på kostnaderna. Vi skulle även kunna skänka mer pengar till välgörenhet. 
 
En manual med en bra presentation över IW skulle underlätta för nya medlemmar att sätta sig in i 
vår verksamhet. 
Vi måste poängtera mervärdet av att vara med i IW. 
Fler kreativa program, t.ex. dreja i lera. 
Vi får inte glömma att ta hand om de nya medlemmarna även efter första dagen efter invigningen, 
de måste känna det verkliga kamratskapet. Fadderskapet sträcker sig gäller längre än en kväll. 
När vi bjuder in presumtiva medlemmar så bör vi gärna bjuda in flera samtidigt så att de inte 
känner sig ensamma och utsatta. 
 
Inga medlemmar var intresserad av att arbeta i något projekt för att värva fler medlemmar. Det 
finns ingen anledning till att sätta ihop ett projekt för att värva fler medlemmar. På frågan om det 
skulle underlätta om projektet fick pengamedel svarade de flesta nej. 
 
En idé vore att vara med på en hälsomässa och presentera oss. 
Ett förslag var att ta hjälp utifrån och göra en marknadsundersökning och då fråga vad man 
förväntar sig av IW. 
Presentera IW vid ett Rotarymöte som många gånger har yngre män och då få deras respektive 
intresserade. 
Ladies Circle är en förening för medlemmar upp till 45 år, en naturlig övergång vore då att gå med i 
IW. 
Vi bör tänka på att lämna vår lilla folder till bl.a. gympagruppen eller språkkursen och sedan efter 
ett tag bjuda med dem på våra möten. 
Ett ökat samarbete mellan klubbarna. 
Skriv en artikel och då gärna med en bild över något program som ni har gjort och skicka till 
lokaltidningen. 
 
Glöm inte att när ni skickar mail att ta till vana, börja ämnesraden med IW, då är risken mindre att 
mailet slängs av era klubbmedlemmar. 

 


